domicilio  presso il  suo studio sito  in Roma al  Viale  Giuseppe Mazzini  n°  131,  per  la difesa  e  la
rappresentanza di questa Azienda nel predetto giudizio;

3. di dare atto che il predetto incarico è conferito per un importo determinabile secondo fasi e scaglione,
nella misura massima (tutte le fasi) di € 2.766,40 (duemilasettecentosessantasei/40), già aumentato del
30%, (cfr. artt. 4 e 12 D.M. 55/2014 – Tariffa minima aumentata del 30% per complessità),  oltre spese
generali, come per legge, IVA, se dovuta, e CPA, calcolato con riferimento al D.M. attualmente vigente
[Tabelle: D.M. n. 147 del 13/08/2022 – Competenza:

[...]

Corte di Appello – Valori minimi] ed in ossequio
al Regolamento per il conferimento degli incarichi legali di questa Azienda, adottato con deliberazione
n° 546 del 02/05/2024;

4. di  imputare  la  somma  complessiva  spettante  al  suddetto  avvocato,  di  €  4.036,50
(quattromilatrentasei/50) sul conto economico n. 5090302010 “spese legali” del competente
bilancio;

5. di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, nonché
alla unità operativa complessa gestione risorse economico-finanziarie;

6.